-

A3

.

A3

50.970 Baden - Oberrohrdorf - Berikon-Widen (N70) & ©

FAHRPLANJAHR 2026

Stand: 7. November 2025

®-®sowie 31.12., 2.4.,13.5. ohne 3.4.,1.8.

Ziirich HB ab
Baden an
Aarau ab
Baden an

Baden, Postautostation
Baden, Schlossbergplatz
Baden, Lindenplatz
Baden, Badener Tor
Dattwil AG, Langacker
Dattwil AG, Tafere
Fislisbach, Sportanlage Esp
Fislisbach, Monopol
Niederrohrdorf, Fohrhélzli
Oberrohrdorf, Staretschwil
Oberrohrdorf, Briiggliacher
Oberrohrdorf, Zentrum
Oberrohrdorf, Im Feld
Remetschwil, Dorf
Bellikon, Abzw. Hausen
Bellikon, Rehaklinik
Widen, Imbismatt
Widen, Dorf
Berikon, Kesslernmatt

Berikon-Widen, Bahnhof

7001 7003 7005

N70 N70 N70

[0 il [0
0100 0200 0300
0127 0227 0327
0102 0202 0302
0129 0229 0329
0134 @0234 @0334
0135 @0235 @0335
0136 @0236 @0336
0139 0239 @®0339
0140 @0240 @0340
0142 0242 @0342
0143 @0243 @0343
0144 @0244 @0344
0145 @0245 @0345
0147 @0247 @0347
0147 @0247 @0347
0149 @0249 @0349
0150 @0250 @ 0350
0152 @0252 @0352
0154 @0254 @O0354
0155 @0255 @O0355
0157 @0257 @0357
0158 @0258 Q0358
0158 @0258 @O0358
0205 ©0305 ©0405

7007
N70

1o

0300
0327
0302@
0329

0334
0335
0336
0339
0340
0342
0343
0344
03 45
0347
03 47
0349
0350
0352
0354
03 55
0357
0358
0358
0405 @

7009
N70

10

0400
04 27i@

04 34
0435
0436
0439
04 40
0442
0443
04 44
04 45
04 47
04 47
0449
0450
0452
0454
0455
04 57
0458
0458
05 05

50.970 Berikon-Widen - Oberrohrdorf - Baden (N70) & @

Stand: 7. November 2025

®-®sowie 31.12., 2.4.,13.5. ohne 3.4.,1.8.

Dietikon, Bahnhof ab
Berikon-Widen, Bahnhof an

Berikon-Widen, Bahnhof
Widen, Burkertsmatt
Widen, Dorf
Widen, Imbismatt
Bellikon, Dorf
Bellikon, Abzw. Hausen
Remetschwil, Dorf
Oberrohrdorf, Im Feld
Oberrohrdorf, Zentrum
Oberrohrdorf, Briiggliacher
Oberrohrdorf, Staretschwil
Niederrohrdorf, Fohrholzli
Fislisbach, Monopol
Fislisbach, Sportanlage Esp
Dattwil AG, Tafere
Dattwil AG, Langacker
Baden, Badener Tor
Baden, Lindenplatz
Baden, Stein
Baden, Bahnhof West

Baden, Postautostation

7002
N70

10

01208
0139

0205
0206
0207
0208
0210
0211
0213
0214
0215
0215
0217
0218
0219
0219
0220
0221
0223
0226
0229
0230
0232

7004 7006

N70 N70

[10 [10
02208
02398
0305 0405
0306 04 06
0307 0407
0308 0408
0310 0410
0311 0411
0313 0413
0314 0414
0315 0415
0315 0415
0317 0417
0318 0418
0319 0419
0319 0419
03 20 04 20
0321 0421
0323 0423
0326 04 26
0329 0429
0330 0430
0332 0432

M ® -® sowie 2.4.,13.5.
M 31.12.

B ®-®vom19.12.-31.7.,8.8.-12.12. ohne 26.12.,
2.1.,91.,6.2.,6.3.,3.4,10.4,, 15,85, 12.6.,10.7,,

11.9.,9.10.,6.11,,11.12.

[10 GRUPPEN: Reservierung obligatorisch

1/2



FAHRPLANJAHR 2026

50.970 Baden - Oberrohrdorf - Berikon-Widen (N70) & © Stand: 7. November 2025
Zeichenerklarung
® Freitag QOAbfahrtszeit @ Selbstkontrolle
Ankunftszeit
® Samst & B
amstag @ Abfahrtszeit us

=> Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte weiterblattern

& Rollstuhlgingig
€= Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern

© Halt nur zum Aussteigen

Als Feiertage gelten: 25.12., 26.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08.

4 Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

Umsteigezeit Bahnhof zur ndchsten Haltestelle

Baden %= - Baden, Postautostation & 5 Min Baden, Bahnhof West @y — Baden %= 4 Min

Bemerkungen

dsiehe https://www.oev-info.ch/de/barrierefrei

Transportunternehmen

PostAuto AG

(+41 848 818 818 (CHF 0.08/Min)
www.postauto.ch
info@postauto.ch




	Linie 50.970
	Baden - Oberrohrdorf - Berikon-Widen (N70)
	5.V - 6.V sowie 31.12., 2.4., 13.5. ohne 3.4., 1.8.

	Berikon-Widen - Oberrohrdorf - Baden (N70)
	5.V - 6.V sowie 31.12., 2.4., 13.5. ohne 3.4., 1.8.


	Zeichenerklärung
	Umsteigezeit Bahnhof zur nächsten Haltestelle
	Bemerkungen
	Transportunternehmen

