

50.970 Baden - Oberrohrdorf - Berikon-Widen (N70)

Stand: 7. November 2025

(5) – (6) sowie 31.12., 2.4., 13.5. ohne 3.4., 1.8.



7001	7003	7005	7007	7009
N70	N70	N70	N70	N70
10	10	10	10	10

Zürich HB ab	01 00	02 00	03 00 10	03 00 11	04 00 11
Baden an	01 27	02 27	03 27 10	03 27 11	04 27 11
Aarau ab	01 02	02 02	03 02 10	03 02 11	
Baden an	01 29	02 29	03 29 10	03 29 11	
Baden, Postautostation	01 34	02 34	03 34 10	03 34 11	04 34 11
Baden, Schlossbergplatz	01 35	02 35	03 35	03 35	04 35
Baden, Lindenplatz	01 36	02 36	03 36	03 36	04 36
† 3' Baden, Badener Tor	01 39	02 39	03 39	03 39	04 39
Dättwil AG, Langacker	01 40	02 40	03 40	03 40	04 40
Dättwil AG, Täfere	01 42	02 42	03 42	03 42	04 42
Fislisbach, Sportanlage Esp	01 43	02 43	03 43	03 43	04 43
Fislisbach, Monopol	01 44	02 44	03 44	03 44	04 44
Niederrohrdorf, Fohrhölzli	01 45	02 45	03 45	03 45	04 45
Oberrohrdorf, Staretschwil	01 47	02 47	03 47	03 47	04 47
Oberrohrdorf, Brüggliacher	01 47	02 47	03 47	03 47	04 47
Oberrohrdorf, Zentrum	01 49	02 49	03 49	03 49	04 49
Oberrohrdorf, Im Feld	01 50	02 50	03 50	03 50	04 50
Remetschwil, Dorf	01 52	02 52	03 52	03 52	04 52
Bellikon, Abzw. Hausen	01 54	02 54	03 54	03 54	04 54
Bellikon, Rehaklinik	01 55	02 55	03 55	03 55	04 55
Widen, Imbismatt	01 57	02 57	03 57	03 57	04 57
Widen, Dorf	01 58	02 58	03 58	03 58	04 58
Berikon, Kesslernmatt	01 58	02 58	03 58	03 58	04 58
Berikon-Widen, Bahnhof	02 05	03 05	04 05 10	04 05 11	05 05 11

50.970 Berikon-Widen - Oberrohrdorf - Baden (N70)

Stand: 7. November 2025

(5) – (6) sowie 31.12., 2.4., 13.5. ohne 3.4., 1.8.



7002	7004	7006
N70	N70	N70
10	10	10

Dietikon, Bahnhof ab	01 20 12	02 20 12	
Berikon-Widen, Bahnhof an	01 39 12	02 39 12	
Berikon-Widen, Bahnhof	02 05	03 05	04 05 11
Widen, Burkertsmatt	02 06	03 06	04 06
Widen, Dorf	02 07	03 07	04 07
Widen, Imbismatt	02 08	03 08	04 08
Bellikon, Dorf	02 10	03 10	04 10
Bellikon, Abzw. Hausen	02 11	03 11	04 11
Remetschwil, Dorf	02 13	03 13	04 13
Oberrohrdorf, Im Feld	02 14	03 14	04 14
Oberrohrdorf, Zentrum	02 15	03 15	04 15
Oberrohrdorf, Brüggliacher	02 15	03 15	04 15
Oberrohrdorf, Staretschwil	02 17	03 17	04 17
Niederrohrdorf, Fohrhölzli	02 18	03 18	04 18
Fislisbach, Monopol	02 19	03 19	04 19
Fislisbach, Sportanlage Esp	02 19	03 19	04 19
Dättwil AG, Täfere	02 20	03 20	04 20
Dättwil AG, Langacker	02 21	03 21	04 21
† 3' Baden, Badener Tor	02 23	03 23	04 23
Baden, Lindenplatz	02 26	03 26	04 26
Baden, Stein	02 29	03 29	04 29
Baden, Bahnhof West	02 30	03 30	04 30
Baden, Postautostation	02 32	03 32	04 32 11

10 (5) – (6) sowie 2.4., 13.5.**11** 31.12.**12** (5) – (6) vom 19.12.–31.7., 8.8.–12.12. ohne 26.12.,2.1., 9.1., 6.2., 6.3., 3.4., 10.4., 1.5., 8.5., 12.6., 10.7.,
11.9., 9.10., 6.11., 11.12.**10** GRUPPEN: Reservierung obligatorisch

50.970 Baden - Oberrohrdorf - Berikon-Widen (N70)  

Stand: 7. November 2025

Zeichenerklärung

- ⑤ Freitag
- ⑥ Samstag
- ➔ Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte weiterblättern
- ⬅ Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte zurückblättern

- Abfahrtszeit
- Ankunftszeit
- Abfahrtszeit
- Halt nur zum Aussteigen

-  Selbstkontrolle
-  Bus
-  Rollstuhlgängig

Als Feiertage gelten: 25.12., 26.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08.

⌚ Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

Umsteigezeit Bahnhof zur nächsten Haltestelle

Baden  – Baden, Postautostation  **5 Min**

Baden, Bahnhof West  – Baden  **4 Min**

Bemerkungen

♿ siehe <https://www.oev-info.ch/de/barrierefrei>

Transportunternehmen

PostAuto AG
📞 +41 848 818 818 (CHF 0.08/Min)
www.postauto.ch
info@postauto.ch